中渔协[2019]26号

关于举办“渔业安全生产与应急管理”
培训班的通知

各有关单位：
为了宣传贯彻农业农村部办公厅《关于加强渔业安全生产工作的通知》(农办渔〔2019〕25号)，强化渔业安全生产管理，推动渔业安全应急管理体系建设，提升有关人员的安全意识和技能，扎实推进平安渔业建设，促进渔业健康发展，我会定于2019年6月在贵州省举办“渔业安全生产与应急管理” 培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容

1.《关于加强渔业安全生产工作的通知》解读；

2.如何健全落实安全生产责任制；
3.安全生产标准化建设框架和思路、具体条款解读；
4.水上交通安全形势及典型事故案例分析；
5.突发事件风险隐患排查整改、应急值守和信息报送、防范和处理突发事件、应急体系建设；
6.安全生产管理体系及渔业安全生产标准化建设；

7.渔业事故调查处理及统计报送、应急事件处置规范；

8.渔业污染事故调查鉴定涉及的法律法规、调查取证方法、渔业污染损失评估办法、鉴定经验和案例分析。

二、培训方式
渔业科研院所知名教授授课;渔业安全生产监管人员交流。
三、培训对象

各级渔业主管部门及有关处室领导；执法总队、船检局、渔船救助有关单位、渔业企业等单位分管领导、安全管理人员及渔船船东（船长）。
四、时间与地点

2019年6月26日至28日（26日全天报到），贵州省贵阳市。

五、收费标准

培训费1280元/人（含资料、授课费）。食宿统一安排，费用自理。

六、报名方式

1.请填写培训班报名回执表（见附件）,传真至培训班会务组；

2.在协会网站（www.china-cfa.org）下载表格，填写后发至培训班会务组邮箱。
待报名后，会务组将告知具体培训地点及乘车路线。

七、联系方式

会务组联系人：孟馨；电话：010-88465105、88462650；传真：010-88465105；邮箱：296482719@qq.com。
协会联系人：关翌博；电话：010-59194674；传真：010-59194675；邮箱：huiyuancfa@126.com。
附件：贵阳培训班报名回执表
           中国渔业协会
2019年5月10日
	中国渔业协会秘书处                        2019年5月10日印发

附件：
贵阳培训班报名回执表
	单位名称
	                                      （盖 章）

	通讯地址

	邮编

	联系人姓名

	传真

	手机

	培训人员姓名
	职务
	性别
	手机
	预订住宿：是□ 否□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	备注

注：填写后请发传真至010-88465105或发邮件至296482719@qq.com。
表格复印有效。